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26 czerwca 2009

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota Turniej rycerski, nocna bitwa o zamek, pokaz oddziału z okresu wojen
napoleońskich, występy zespołów folklorystycznych oraz koncert grupy „Classic” to atrakcje
jakie czekają na uczestników obchodów Dni Szydłowa zorganizowanych z okazji 680.
rocznicy nadania praw miejskich. Gośćmi imprezy będą marszałek Adam Jarubas oraz
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

***

Na zaproszenie burmistrza miasta i gminy Chęciny marszałek Adam Jarubas,
wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa wezmą
udział w obchodach Święta Chęcin.

Niedziela

Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego weźmie
udział w uroczystościach z okazji 80-lecia OSP w Stradowie.

***

Już po raz dwunasty sołtysi z całej Polski spotkają się podczas corocznego Krajowego
Turnieju Sołtysów w Wąchocku. Sołtysi zmagać się będą w konkurencjach turniejowych:
maraton wąchocki na spostrzegawczość, test ze znajomości zasad bezpiecznej pracy w
rolnictwie, przejście wierzchem przez płoty, zbieranie wysokich plonów sołtysa, zwijanie
asfaltu na noc, mała matura sołtysa czy zygzaki na drodze sołtysa. Gośćmi imprezy będą
marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marek Gos, członek
Zarządu Województwa.

***

Marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marek Gos, członek
Zarządu Województwa wezmą także udział w:

Dniach Otwartych Drzwi, zorganizowanych przez Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa
Rolniczego w Modliszewicach. Imprezie towarzyszyć będzie wystawa zwierząt
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hodowlanych, środków do produkcji rolnej, sprzętu i maszyn rolniczych oraz
prezentacja firm obsługujących rolnictwo.
Festynie Gminnym „Miedziana Góra 2009”.

***

Karczma regionalna serwująca świętokrzyskie przysmaki, występy zespołów: Bayer Full,
Andrzej i Przyjaciele, Chmielnikers, kapele ludowe oraz oferta wakacyjna gospodarstw
agroturystycznych – takie m.in. atrakcje przygotowali organizatorzy Świętokrzyskiego
Jarmarku Agroturystycznego: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz
Muzeum Wsi Kieleckiej. Gościem Jarmarku będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Wicemarszałek odwiedzi także Rytwiany, gdzie odbywać się będzie festyn „Rytwiańska
Karp 2009”.

Marcin Perz, członek Zarządu Województwa weźmie udział w II Pikniku Cysterskim „W
Cieniu Cysterskiej Jabłoni” w Koprzywnicy.

W Brodach Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa będzie gościem XI
Plenerowego Festynu Rodzinnego, organizowanego przez Stowarzyszenie Trzeźwościowe
„Rodzina”.

W Teatrze im. S. Żeromskiego w Kielcach odbędzie się koncert finałowy XVII Plebiscytu
Publiczności „O Dziką Różę 2009”. W ramach koncertu zaprezentowany zostanie spektakl
ZARAH, w reżyserii Ewy Wyskoczyl.


